АдминистрАция городА БАтдйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от €6, ll aoB.l/ }lb /rr/

г. Батайск

О присвоении наименования элементу
улично-дорожной сети на территории

муниципального образования
городского округа <<Город Батайск>>

В соответствии с Правипами землепользования и застройки
муницип€IJIьного образования городского округа <Город Батайсю>,

утвержденными решением Батайской городской Щумы от |6.|2.2020 Nэ 91,
постановлением Администрации города Батайска от 16.09.2024 J\b 2544 (Об
утворждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов), в
соответствии с протоколом от 1 1.1 1 .2024 J\Ъ 1 <<Заседание комиссии по
рассмотрению предложений о присвоении наименований элементам улично-
ДорожноЙ сети, наименований элементам планировочной структуры в границах
муниципального образования городского округа кГород Батайсю>, изменений
таких наименований>, руководствуясь Уставом муниципаJIьного образования
городского округа кГород Батайск> Ростовской области, Администрация города
Батайска постановляет :

1. Присвоить элементу улично-дорожной сети, расположенному
в кадастровом KBapT€uIe б 1 :46:00 1 0502, наименование:

- Российская Федерация, Ростовская область, городской округ
кГород Батайсю), город Батайск, улицаЯгодная, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном
иЗДании и разместить на официальном сайте Администрации города Батайска
в сети кИнтернет>.

3. Настоящее постановпение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному

рitзвитию и строительству Яковенко

Глава города Батайска

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города

f#ffi Р.П. Волошин

Прилохtение
к постановлению
Администрации
города Батайска

оъё //Ё!Е!_Ns_!il_

Схема местоположения элемента улично-дорожной сети - улица Ягодная.

i,,:]

ll

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска В.С. Мирошникова